WELDARC 300 TE XL C

PORTABLE POWER

CsapouHble arperatbl Cepusa WELDARC INTENS

NPEUMYLLECTBA

o [podeccuonanbHbin apuratens KOHLER

e OnekTporeHepaTop B c6ope MMEET rapaHTuio Ha
3roga

e bonbliasg aBTOHOMHOCTb

o OneKTpUYeckuii 3anyck ¢ MOMOLLbIO
akkymynsitopa 6e3 ob6cnyxvBaHus

e KomnakTHoe Lwaccy ¢ NpoTMBoyAapHbIMU
rornocamu

Cepuss WELDARC INTENS

[amma npepoctaBndetr pewenHne 2 B 1 -
reHepaTtopHasi YyCTaHOBKa + CBapOuYHbIA arperart,
npou3BoANTESbHbIE n afanTUpOBaHHbIE K
NOCTOSIHHOMY UCMOSb30BaHUIO.

&

Ceapuwmk OCOBEHHOCTU
Cepwus

YacroTa, Ny

MakcumManbHasi MowHocTb LTP (kBT) *
MakcumanbHasa moiwHocTb LTP (kBA)
Pexum HopmanbHou cBapku 35% (A)
Pexxum nHTeHcuBHOWM cBapku 60% (A)
HanpsixeHue 3axuranus (B)
MuHUManbHbIN AMamMeTp WToKa (MM)
MakcumanbHbIN AMamMeTp WTokKa (MM)
Tonnuso

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *
3anac xopa 75% (4) *

apaHTVPOBaHHL 1 YPOoBeHb 3ByKOBOIO AaeneHysi LwWA ab(A)
YpoBeHb 3ByKkoBOro AasrneHus npy 1m gb(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro AaBrieHusi npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA
Mapka gBuratens

O603Ha4yeHue gBuUraTens

PacnpeneneHue

3anyck

Be3onacHocTb ob6pallieHusi ¢ Macrnom

06bem uunuHapa (cm3)

EmMkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU FrEHEPATOP
TexHonorus

PerynupoBaHue AVR

Knacc 3awmTbl

Knacc nsonsauum

WELDARC 300 TE XL C

WELDARC INTENS
50

7,0

8,750

300

250

75

1.6

©

BeH3nH

35,0

3,8
9,21052631578947
101

87

72

KOHLER

CH680
BepxHeknanaHHbI
OnekTpuyeckni
Oui

674

1,90

Konbua v WweTtkun
Het

IP 23

H

Cob6CTBEHHOCTU, OTHYXAEHHOW N KOPOOKMK

1 poseTka 230B 16A - Bbikntoyatenb + 1 posetka 400B 16A CEE - Bbiknovatens
+ cyeTymKk oTpaboTaHHbIX YacoB + anddepeHumnanbHas sawmra

PA3MEPbLI U BEC
OnuHa (cm)

LLnpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KT)

YNMAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

LLinpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonuyecTtBO KOpOGOK Ha naneTe
BbicoTa ynakoBaHHOW nanethbl (CM)
Bec ynakoBaHHOW naneTbl (Kr)

WELDARC 300 TE XL C - PORTABLE POWER - CeapouHble arperatel WELDARC INTENS
HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO

YBEOOMIIEHUS U3MEHSATL NioBble XapakTepUCTUKM, yKasaHHble B HacTosLLeM AokymeHTe. *ISO 8528.

89,5
57,0
77,0
152,0

KapToHHasi kopobka/llogaoH
91,0
58,5
92,0
165,0

05.11.2018

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



E'SDMO

Akceccyapbl KHurm

PyKoBOACTBO MO MCMONb30BaHUIO U
obcnykmBaHuio

BopoHka

BAPUAHTbDI

/ y RKB2 Tenexka Ans NepeBO3ky reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX GonbLue 6 kBT
é 0\'@

] ]
e“gj @. RKS5 komnnekToB Ans obcnyxwusanusa asuratens KOHLER CH680

RH2 3aLUUTHBIN YeX0N ANs ANeKTPoreHepaTopoB, CBAaPOYHbIX arperaTos u
MexaHu4eckmx Hacoco SDMO

05.11.2018
WELDARC 300 TE XL C - PORTABLE POWER - CeapouHble arperatel WELDARC INTENS
HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO
YBEOMIIEHNS U3MEHATL Ntobble XapakTepUCTUKK, yKkasaHHble B HacTosiLLem AokymeHTe. *ISO 8528.
SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



