



WELDARC 300 TE XL C

PORTABLE POWER

Сварочные агрегаты Серия WELDARC INTENS

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель KOHLER
- Электрогенератор в сборе имеет гарантию на 3 года
- Большая автономность
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания
- Компактное шасси с противоударными полосами

Серия WELDARC INTENS

Гамма предоставляет решение 2 в 1 - генераторная установка + сварочный агрегат, производительные и адаптированные к постоянному использованию.



WELDARC 300 TE XL C

Сварщик ОСОБЕННОСТИ

Серия	WELDARC INTENS
Частота, Гц	50
Максимальная мощность LTP (кВт) *	7,0
Максимальная мощность LTP (кВА)	8,750
Режим нормальной сварки 35% (A)	300
Режим интенсивной сварки 60% (A)	250
Напряжение зажигания (В)	75
Минимальный диаметр штока (мм)	1.6
Максимальный диаметр штока (мм)	5
Топливо	Бензин
Резервуар (л)	35,0
Расх. 75% (л/ч) *	3,8
Запас хода 75% (ч) *	9,21052631578947
Гарантионный уровень звукового давления LwAdB(A)	101
Уровень звукового давления при 1м дБ(A)	87
Уровень звукового давления при 7м дБ(A)	72

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER
Обозначение двигателя	CH680
Распределение	Верхнеклапанный
Запуск	Электрический
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	674
Емкость по маслу, л	1,90

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОРА

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	H

Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 16А - выключатель + 1 розетка 400В 16А СЕЕ - выключатель + счетчик отработанных часов + дифференциальная защита

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	89,5
Ширина (см)	57,0
Высота (см)	77,0
Вес нетто (кг)	152,0

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка/Поддон
Длина (см)	91,0
Ширина (см)	58,5
Высота (см)	92,0
Вес (кг)	165,0
Тип палеты	
Количество коробок на палете	0
Высота упакованной палеты (см)	0
Вес упакованной палеты (кг)	0,0



05.11.2018

WELDARC 300 TE XL C - PORTABLE POWER - Сварочные агрегаты WELDARC INTENS

Недоговорной документ — Стремясь к повышению качества своей продукции, компания SDMO Industries оставляет за собой право без предварительного уведомления изменять любые характеристики, указанные в настоящем документе. *ISO 8528.

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



WELDARC 300 TE XL C

Аксессуары Книги



Воронка



Руководство по использованию и обслуживанию

ВАРИАНТЫ



RKB2

Тележка для перевозки генераторов, мощность которых больше 6 кВт



RKS5

комплектов для обслуживания двигателя KOHLER CH680



RH2

Защитный чехол для электрогенераторов, сварочных агрегатов и механических насосов SDMO



05.11.2018

WELDARC 300 TE XL C - PORTABLE POWER - Сварочные агрегаты WELDARC INTENS

Недоговорной документ — Стремясь к повышению качества своей продукции, компания SDMO Industries оставляет за собой право без предварительного уведомления изменять любые характеристики, указанные в настоящем документе. *ISO 8528.

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com